
Vil du være IT-support elev hos os...

… og synes du, at det lyder mere spændende at løse IT-problemer end at skabe dem?
Hos AffaldPlus kan vi tilbyde dig en 2-årig læreplads med 25 ugers teoretisk undervisning på IT-
support-uddannelsen, som du afslutter med en svendeprøve.
IT-afdelingen består i dag af 5 medarbejdere, der arbejder med drift/support/sikkerhed og udvikling
både i Næstved og ude på ca. 50 forskellige arbejdssteder på Syd- og Vestsjælland.
Vi arbejder med rigtig mange forskellige opgaver i IT-afdelingen. 
Du vil bl.a. skulle arbejde med:

Grundlæggende netværksopgaver så som fejlsøgning, opsætning igennem Cisco Meraki●

Microsoft M365●

Brugeradministration i AD/Azure AD●

Klargøring af Win 11 PC’er og arbejdsstationer●

Klargøring og udrulning af mobile klienter via MDM (Intune)●

Slutbruger-support●

Grundlæggende systemadministration (fx brugerrettigheder, services)●

IT-sikkerhed●

…og meget, meget mere!●

Hvem er du?
Vi forventer ikke, at du kan det hele fra dag ét. Det er derfor, du er elev. Men vi forventer, at du har
lyst til at lære, tage ansvar og være nysgerrig på, hvordan IT fungerer i en virksomhed, hvor
systemerne faktisk skal virke.
Vi forestiller os, at du:

Har bestået eller forventer at bestå grundforløbet (GF2) for IT-supportuddannelsen●

Er nysgerrig på IT, support, netværk og sikkerhed●

Har lyst til at hjælpe dine kolleger●

Du tager initiativ og får tingene fra hånden – uanset om det er kabelhåndtering, opgaver ude

af huset eller egne projekter.

●

Kan arbejde selvstændigt, men også som en del af et hold●

Tager ansvar for dine opgaver og følger dem til dørs●

Kan kommunikere klart på dansk, både skriftligt og mundtligt●

Kan bevare overblikket, når der er flere opgaver i gang på samme tid●

Har kørekort, minimum kategori B, eller er i gang med at tage det●

Om os:
Vi er en IT-afdeling, hvor der er kort vej fra idé til handling. Vi arbejder tæt sammen med resten af
organisationen og med eksterne samarbejdspartnere, og vi har en hverdag med mange forskellige
typer opgaver. Du får kolleger, der hjælper dig, sparrer med dig og viser dig, hvordan tingene
hænger sammen i praksis. Vi har en uformel omgangstone, godt humør og en fælles interesse i at
få tingene til at virke. Vi har altid gang i mange ting, så vi prioriterer løbende og hjælper hinanden,
når det brænder på.
Dit primære arbejdssted bliver på vores hovedkontor i Næstved.
Vil du vide mere om jobbet så kontakt IT supporter Rasmus Eriksen på tlf. 2023 9560.

Løn og ansættelsesvilkår
Arbejdstiden er 37 timer om ugen i dagtimerne fra mandag-fredag med start 1. juli 2026. Det er et
krav, at du har kørekort (min. kategori B) - eller er i gang med at tage det. Du får løn i henhold til
gældende overenskomst mellem Dansk Metal og Kommunernes Landsforening, 
Lyder det som noget for dig?
Så send din ansøgning og CV senest d. 15. juni 2026 via linket. Vi forventer at holde jobsamtaler i
uge 26.

Frist:
15-06-2026

Kontaktperson:
Rasmus Carlshollt Eriksen

Stillingstype:
Elev
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